
Dajana Weekend food 20g 16944

» CHOVATELSTVÍ » krmiva pro rybičky a bazénové ryby

Obchod VLASTA s.r.o.
U Bechyňské dráhy 1505, Tábor, 390 02

+420 608 566 636
obchod@obchodvlasta.cz

5.7.2025 07:46
1/1

Kód produktu 72045 
Hmotnost 0,2400 
EAN 8594000258780 

Kompletní víkendové krmivo pro akvarijní ryby.

Dostupnost na hlavním skladě: Na dotaz

Popis
Potápivé sticky WEEKEND FOOD jsou ve vodě stabilní a
nerozpadají se. Krmivo se uvolňuje postupně tím, jak jej
ryby konzumují. Vysoký obsah proteinů, důležitých
vitamínů a minerálů zajistí plnohodnotnou výživu ryb
během Vaší nepřítomnosti až na 7 dnů. Weekend Food
obsahuje přírodní antioxidanty a česnek pro lepší
chutnost krmiva a zdraví Vašich ryb. Krmivo nebarví
vodu a pomáhá udržovat kvalitu vody v akváriu. Jedno
balení obsahuje 20g krmiva - cca 17 sticků. Krmení:
následujte informace uvedené v tabulce na obalu. Vždy
dbejte na kvalitu akvarijní vody a před odjezdem se
ujistěte, že je filtrace plně funkční. Po návratu případné
zbytky krmiva odstraňte. Složení: pšenice, minerály,
sleďová moučka, lososový olej, česnek, kukuřice,
mořská sůl, kurkuma. -lj-

Parametry
Sazba DPH 12,00 


